
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

15,50****7487G ACHRAF SAKALI BOUHOUT
13,85****4213N AHMED EL AGY
13,50****8092L CARMEN QUESADA VERA
13,11****8170X SULIMAN MOHAMED DARI
12,13****1351N MIZZIAN EL KAYCHOUCHI AKOUDAD

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

16,69****2964B SAMIRA MEHAND MARTIN
15,27****1062G JOSE PEREZ MARTIN
15,08****9808S SANA AMEZIAN YAHYAOUI
12,70****3912F PABLO OLIVARES DEL REY SANCHEZ
12,60****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH
12,55****3804Z SOMIA MOHAMED MARZOK

Página 1



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

18,18****2186L AMINA HAMMOUTI ABARADDAN
17,94****6780W AMAL EL HANAFI EL KHADIRI
17,82****9031S NAUAL CHAMBIT ABDEL LAH
17,76****7082K YUNES MOHAND MOHAMED
17,50****4600T CORAL CAÑADAS PEREZ
17,12****4425R DAMIA MOHAMED UAREACHE
17,12****1595T MARGARITA MARTINEZ LOPEZ
17,12****0723N NAOUAL MAIMOUNI
16,89****0619V ADRIANA DIEZ PINTO
16,88****2677R MARIA RIOJA ROSA
16,80****5777E ASSIA AKORIM
16,76****9513Z CAMILIA HAMADI EL ABADI
16,76****8841D LAMIA MHAMED JALANE
16,76****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI
16,71****5912N ZAYNAB OU-ALI SALAH
16,71****7634K KAUZAR ABDELHAMID EL KALLACHI
16,65****8660N KAUZAR EL FOUNTI AL-LAL
16,53****8126F NOOR MIMUN MOHAND
16,53****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH
16,50****8598L SOFIA ABDELKADER AZAHAF
16,41****8717T HUMAIMA MOHAND OUARDI
16,29****3712D ALICIA SERRANO MENA
16,12****6758L NOHAILA ROUCHDI AHMED
16,12****7898D SALMA MOHAND EL MOKHTARI
16,12****4202B CARMEN JIMENA MESA GOSCH
16,07****3206Z NISRI M-HAMED MOHAMED
16,06****5297F MARIEM MIMOUN BELGHAZI
16,00****7450K ESTHER ROCIO MIRA GARCIA
15,87****9836S YASMIN AMRI MOHAMED
15,83****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED
15,83****5822F SORAYA AL-LAL ROCHDI
15,76****7246A CHAYMAE ES SADI
15,71****3165Z NERIMEN YEL-LUL AL-LAL
15,71****2357B LUBNA M-HAMED MOHAMED
15,64****1400C SUFIAN HASSAN BAAJI
15,64****5080C MARIEM MAANAN EL HAMMOUTI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

15,50****5419Z MOHAMED AMIN MAGDAR LAHABIB
15,43****9700E RANDA MOHAMED EL BIYANI
15,25****6594D FATIMA EZZAHRAE HOUNA AMGHAR
15,18****6121A MOHAMED AIMAN DRISS AMAR
15,00****1837L NAWAL EL BACHIRI HANDOUN
14,59****2642L OMAYMA BACHIRI
13,55****2438H PAOLA MAÑEZ SANTAMARIA
13,41****6494P HAYET AOMAR AHMED
13,14****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN
13,13****4876X NAVILA ABDESLAN MOHAMED
13,06****1192W MONIQUE RAQUEL COSTA GODINHO
12,99****5779B DINA MEHDI BUIMEJENE
12,12****0115T MARIAM TAOUTAOU AMAR
12,06****6217B SARAH EL KARMOUDI MIMON
11,92****2500K DOUNIA AGHADDAD ABDERRAHMAN
11,36****2364H SAMAH HAMYAN
11,32****9926L YOUSRA EL KAJJOUHI
11,00****3701P MARIA JOSE GARCIA FORTES
10,66****6082L MARIA ASSARRAR
10,00****4536D ANA RODRIGUEZ SOLLO
10,00****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI
10,00****76235 OUASSIM MAKHLOUF
10,00****3226R NAIMA BEL HSAN
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

19,00****4247W YASMINA ASSAIDI HAMMUAD
17,92****3698H MELANIA MARIA VILARNOVO RODRIGUEZ
17,78****1960P IMAN BIHI
17,71****6413L IMAN HACHIMI FARDASSI
17,71****6310P SALUA AL-LAL AMEZIAN
17,58****3968N MOHAMED EL KHAZROUNI CHAMLALI
17,57****6428B SUKEINA TAHIRI MARTIN
17,57****9099Z ANA PEREZ SABIO
17,57****7212J FARAH MOHAMED MOHAMED
17,54****2692R BRAHIM MOHAMED ABABRI
17,43****8756K SUQUAINA MOHAMED HAMED
17,33****5272M ROCIO NAVARRO RUBIO
17,29****4387V SUHAILA MOHAMED RAHMANI
17,08****9903H IRENE RINCON PINO
17,00****8845H CHEILA HAMED MOHAMED
16,71****8863C YOSRRA BENALITI EL OUARIACHI
16,57****5413P SARA MOHAMED MOHAMED
16,55****5893M GLORIA GOMEZ TORRES
16,43****0329W MIRIAM CAÑO ROJAS
16,43****5043Y MARIA DE LOS DOLORES TRINADO MUÑOZ
16,25****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN
16,18****8846Y MAYSA UASANI TALHAOUI
15,86****9004B YUSRA MADINE MOHAMED
15,80****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI
15,67****3449S SAMIA HIT
15,57****0488M CHADIA AARAB MOHAMED
15,57****4338Z LILIAM ALKADERI MOHAMED
15,29****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN
15,14****6717R MIMUNT RAZZOUKI HOSSAIN
14,75****6902V NOUHAILA ADABBAKH
14,50****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS
14,29****6119B WAFA MOHAMED MOHAMEDI
13,88****9953E NABIL MILUD MOHAMED
12,57****0348A FARAH ABDESELAM MOHAMED
12,00****2209Y UASILA MOHAMED AZAHOUANI
11,00****1070G MIMUNT AL-LAL MOHAND
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,79****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED
18,64****7550Y ZAHIRA SAID HAMED
18,00****9212V SOFIA MOHAMED ACHOR
17,77****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI
17,45****4865F ROMAISA MOHAMED AZIRAR
16,69****2964B SAMIRA MEHAND MARTIN
16,62****0886N LUISA MIMOUN AMAR
15,08****9808S SANA AMEZIAN YAHYAOUI
14,15****9208B DINA EL MALQUI BOUABDELLAH
14,00****6374J OUAFA MIMOUN MOHAMED
13,92****7715S SHEIMA ABDELKADER SALAH
13,11****9392R HAYIRA MAZOUZ HAMED
12,36****0567W ANA BELÉN COLERA LÓPEZ
12,11****9910W SORAYA MOHAMED AHMED
12,10****0071B MARIA TERESA FERNANDEZ BERMUDEZ
12,08****0740D FARAH HAMED ALLAL
11,90****7243A ROCIO FERNANDEZ NAVARRO
11,70****7527K ETMA EL BOUTAYBI MOHAMED
11,16****5480X ISABEL VILLA BURGOS
11,00****8641A ABDELKADER MOHAMED MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,54****6521E YASSER MIMON AMAR
17,17****3107W YASSER MOHAMED MOHAMED
16,25****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN
15,42****3438B MOHAMED AHMED CHAIB
15,38****2040B HOSAIN EL HACHOUNI UARDANI
15,25****8064L AISA MOHAMED MOHAND
14,10****2082X JOSE MIGUEL LEAL ROMAN
13,33****5003V JANY AHMED TALIB
13,05****3685M MOHAMED AMIN DRISS LAARBI
13,00****1044G CARLOS JESUS BUENO MARTINEZ
12,60****7404L ALBERTO JESUS VIVORAS GONZALEZ
12,13****1351N MIZZIAN EL KAYCHOUCHI AKOUDAD
12,09****3292P HUSSEIN MOHAMED MOHAMED
12,00****3832Z JUAN PEREZ UNZUETA
11,88****0784F ADIL AZDAD MOHAMED
11,72****4408F MOHAMED ELOUARDANI MOHAMED
11,60****4412Z NABIL ALLITOU TAHIRI

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,73****8690R OMAR BOUSSOUAB HAMED
17,20****9507B RACHID ZAROUALI SAKHI
15,27****1062G JOSE PEREZ MARTIN
14,90****5482H DANIEL LOPEZ CAÑO
14,08****0449N SULIMAN ANAN AZOUZ
13,80****4927C FRANCISCO RUIZ VIÑALS
11,75****1326C MOHAMED MOHAND KARROUCHE
11,65****9673S RUBEN PALOMINO MAYO
11,00****9904L ALBA RINCON PINO
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,50****3229F SAMIR ABDEL-LAH EL ALLALI
17,54****6521E YASSER MIMON AMAR
16,00****8835A AYMAN MOHAMED MOHAMED
15,60****8441T JORGE ANTONIO MARQUEZ MORENO
15,50****7487G ACHRAF SAKALI BOUHOUT
15,30****8440E YUNES HAMMU OUALADI
15,00****0202T KARIM AHMIDA AMAR
14,63****3273F JUAN JOSE VENTURA BUCHMAA
13,88****9953E NABIL MILUD MOHAMED
13,11****8170X SULIMAN MOHAMED DARI
13,05****3685M MOHAMED AMIN DRISS LAARBI
12,60****7404L ALBERTO JESUS VIVORAS GONZALEZ
12,55****6770M LUIS ALFREDO RESA BLANCO
12,20****5846Z FOAD BEN HAMED
12,20****0630Z NAVIL JALLOUL AHMED
12,09****3292P HUSSEIN MOHAMED MOHAMED
12,00****3832Z JUAN PEREZ UNZUETA
11,88****0784F ADIL AZDAD MOHAMED
11,60****4412Z NABIL ALLITOU TAHIRI
11,60****0204C CRISTIAN PEREZ BUENO
11,60****8119M JAOUAD BEL-HAJ MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,45****4865F ROMAISA MOHAMED AZIRAR
17,20****9308P KEMEL BUTAHAR BENAISA
16,33****7025X ISMAEL SALAH MEHAND
15,40****6341L OSMAN HAMED ASAFIATI
15,00****1826D DANIEL SANTOS FEIJOO
14,90****5482H DANIEL LOPEZ CAÑO
14,08****0449N SULIMAN ANAN AZOUZ
11,75****1326C MOHAMED MOHAND KARROUCHE
11,00****9904L ALBA RINCON PINO

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,82****5156F ALBA SOUSA GIRÓN
17,18****4956W AMIN LUIS ALFONSO BENTALEB
16,12****7898D SALMA MOHAND EL MOKHTARI
16,12****4202B CARMEN JIMENA MESA GOSCH
12,06****6217B SARAH EL KARMOUDI MIMON
11,32****9926L YOUSRA EL KAJJOUHI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,55****5893M GLORIA GOMEZ TORRES
16,08****6408Z SHAIMA ABDELKRIM NOUNI
15,83****9198K MARIA GARCIA LOPEZ
15,75****4982Z YUNES AHMED EL ABDI
15,67****3714B MARIA DEL MAR MIGUEL SALAS
15,58****0159C ABDELILAH CANELA EL HARRAK
15,50****7487G ACHRAF SAKALI BOUHOUT
15,25****8064L AISA MOHAMED MOHAND
14,10****2082X JOSE MIGUEL LEAL ROMAN
13,91****8914H NISRI LIAZID RHAMRASSE

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

12,60****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH
10,00****9830F FUENSANTA PÉREZ ROMERO
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

19,13****2222D LUCÍA SÁNCHEZ TÉLLEZ
18,82****9598F IKRAM CHAOUACH MAANAN
17,82****5156F ALBA SOUSA GIRÓN
16,80****5777E ASSIA AKORIM
16,53****8126F NOOR MIMUN MOHAND
16,12****7898D SALMA MOHAND EL MOKHTARI
15,94****3036K MARIA ELVIRA PAREDES HERVAS
15,94****8729N AMAL MOHAMED AKABBOUZ
15,93****3405E ELISABET HERNANDEZ POSTIGO
15,93****6866M FARAH EL FOUNTI ES SABAI
15,88****3216D LEILA LOPEZ RAMI
15,87****9836S YASMIN AMRI MOHAMED
15,82****8815Y AMIRA MOHAMED BARRAKI
15,76****9750A ILHAM KHALLOUI
15,71****3165Z NERIMEN YEL-LUL AL-LAL
15,71****2357B LUBNA M-HAMED MOHAMED
15,57****8371E BELEN RUIZ DIAZ
15,50****5419Z MOHAMED AMIN MAGDAR LAHABIB
14,88****7378H NESRIN MANDOUCH AKIDOUCH
14,44****0741T GUISLEN AISA TIEB
13,71****3015C RIDUAN BOULBAYAM MOHAMED
13,59****4149D ALEJANDRA CAVILLA PONS
13,14****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN
13,00****7664Q YOLANDA MARIN MOHAMED
12,99****5779B DINA MEHDI BUIMEJENE
12,90****7651W SALUA AHMED MIMUN
12,30****2763J AYDIR ALI MOHAMED
12,12****0115T MARIAM TAOUTAOU AMAR
12,02****1062D YONAIDA MOHAMED MOHAND
11,91****7932G CARMENZA DELGADO CASTILLO
11,86****8513P SHEILA EL LAHYANI HAMETE
11,82****3751W MARIAM MOHAMED MIMUN
11,36****2364H SAMAH HAMYAN
11,35****6710E RAFIKA MOHAMED SAMIRI
11,32****9926L YOUSRA EL KAJJOUHI
11,00****5671G HABIBA ALLAI

Página 10



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

11,00****1298C IKRAM TIEB MOHAMED
10,84****9540W NAJLA MISSIRIA LAMDAGHRI
10,00****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI
10,00****76235 OUASSIM MAKHLOUF
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,57****7212J FARAH MOHAMED MOHAMED
17,43****8756K SUQUAINA MOHAMED HAMED
17,43****7929R FARAH LAOUQUILI BELHAJ
17,42****2622T SARA MOHAMED HAMMU
17,42****2047K CHAILA EL KARMOUDI SATOUR
17,33****5272M ROCIO NAVARRO RUBIO
17,29****4387V SUHAILA MOHAMED RAHMANI
17,08****6914L AHLAM MOHAMED MOHAMED
17,08****9903H IRENE RINCON PINO
16,92****8524Z NOOR ABDERRAHMAN MOHAMED
16,92****4352M LUBNA ZAHMARI ABDEL-LAH
16,67****4572H YASMINA INFAD MOHAMED
16,57****5413P SARA MOHAMED MOHAMED
16,55****5893M GLORIA GOMEZ TORRES
16,43****0329W MIRIAM CAÑO ROJAS
16,22****5422V ILIAS MUDARRA EL KHADIR
16,18****8846Y MAYSA UASANI TALHAOUI
16,17****0144R OLIVA PRADAL SÁNCHEZ
15,86****4507G SHEILA MOHAMED HAMED
15,86****9004B YUSRA MADINE MOHAMED
15,83****9198K MARIA GARCIA LOPEZ
15,80****4568D ALBA CAVILLA PONS
15,80****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI
15,67****3714B MARIA DEL MAR MIGUEL SALAS
15,60****8441T JORGE ANTONIO MARQUEZ MORENO
15,29****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN
14,75****6902V NOUHAILA ADABBAKH
14,14****5478S SONIA MARTIN GUERRA
13,75****1404B MARIA LUISA VAZQUEZ MOH
13,15****3677W NACHIMA M-HAMED EL OUARIACHI
13,11****8170X SULIMAN MOHAMED DARI
12,57****0348A FARAH ABDESELAM MOHAMED
12,00****2209Y UASILA MOHAMED AZAHOUANI
11,70****4559X MISRA MOHAMED AMAR
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,79****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED
17,77****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI
17,69****0963C LAMIA BOUHID BELAID
17,45****4865F ROMAISA MOHAMED AZIRAR
16,62****0886N LUISA MIMOUN AMAR
16,09****2668T WISAL BENHAMMOU FELIU
15,93****8435F SALVADOR JOSEP ORTIZ MONPO
15,00****2545T INMACULADA FERNANDEZ RUIZ
14,56****2390P DINA ORTEGA MOHAMED
14,54****8304G NADIA ISBAI ZARIOUCHI
13,60****7833V PATRICIA SANCHEZ VEGA
13,35****1764W MARIA CARMEN MARTIN TEJEDOR
13,00****8069Y SANAA AHMED DRIS
12,60****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH
12,55****3804Z SOMIA MOHAMED MARZOK
12,00****5635Q IBTISSAM ECH CHOAYEBI BEL MUSTAPHA
11,40****8799H MARIA DOLORES JIMENA GARCIA
11,00****2110V ESPERANZA NUÑEZ LOPEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL(TURNO PENDIENTE)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,82****5156F ALBA SOUSA GIRÓN
17,53****8608Y SORAYA BUNDIEN OUALI
16,80****5777E ASSIA AKORIM
16,12****6758L NOHAILA ROUCHDI AHMED
16,07****4008Y SUFIAN ABDEL-LAH BENANTI
16,06****9106P ROMAISAH AZHARI ABDELKADER
16,00****3552X ISLAM MOHAMED AHMED
16,00****2601T ALBA SOLER GOMEZ
15,94****3036K MARIA ELVIRA PAREDES HERVAS
15,94****8729N AMAL MOHAMED AKABBOUZ
15,93****3405E ELISABET HERNANDEZ POSTIGO
15,83****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED
15,71****4097A SANA HASSAN HAMED
15,57****8371E BELEN RUIZ DIAZ
15,50****5419Z MOHAMED AMIN MAGDAR LAHABIB
14,76****3997J ROMAISA FALLAH MAATOUG
14,44****0741T GUISLEN AISA TIEB
13,71****3015C RIDUAN BOULBAYAM MOHAMED
12,90****7651W SALUA AHMED MIMUN
12,06****2841N AMIRA BENAISA KOHOUSS
12,02****1062D YONAIDA MOHAMED MOHAND
12,00****8112K MARIEM BENAISSA ABDELKADER
11,36****2364H SAMAH HAMYAN
11,35****6710E RAFIKA MOHAMED SAMIRI
10,07****0157L SAMIRA MOURINOU
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL(TURNO PENDIENTE)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,71****8863C YOSRRA BENALITI EL OUARIACHI
16,67****4572H YASMINA INFAD MOHAMED
16,55****5893M GLORIA GOMEZ TORRES
16,43****0329W MIRIAM CAÑO ROJAS
16,17****0144R OLIVA PRADAL SÁNCHEZ
15,83****9198K MARIA GARCIA LOPEZ
15,80****4568D ALBA CAVILLA PONS
15,67****3740Z YASMINA BOURAS LUNAR
15,58****5321P MARÍA YOLANDA GARCIA EL FERRAA
15,29****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN
14,14****5478S SONIA MARTIN GUERRA
13,75****1404B MARIA LUISA VAZQUEZ MOH
13,67****9147Q AURORA GIROL ROMERO
12,57****0348A FARAH ABDESELAM MOHAMED
12,05****8545P ZAKIA BOUKADDOUR
12,00****2209Y UASILA MOHAMED AZAHOUANI

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL(TURNO PENDIENTE)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,79****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED
18,24****5611G ESTHER VENTURA ALVAREZ
17,77****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI
16,09****2668T WISAL BENHAMMOU FELIU
14,00****6374J OUAFA MIMOUN MOHAMED
13,35****1764W MARIA CARMEN MARTIN TEJEDOR
12,60****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH
12,55****3804Z SOMIA MOHAMED MARZOK
12,11****9910W SORAYA MOHAMED AHMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

18,06****2811X LAILA OUAHMED ARRIDA
17,82****5156F ALBA SOUSA GIRÓN
17,53****8608Y SORAYA BUNDIEN OUALI
16,00****3552X ISLAM MOHAMED AHMED
15,83****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED
15,82****8815Y AMIRA MOHAMED BARRAKI
15,71****4097A SANA HASSAN HAMED
15,67****9090X AHLAM ABDELKADER MOHAND
14,76****3997J ROMAISA FALLAH MAATOUG
14,50****3137G MARINELA LUNA PEREZ
13,81****4925A LUCIA ARROYO HERNANDEZ
13,43****9051V EPTISAM EL MESAOUDI REINA
13,35****8518M MARIA TERESA SALIDO PUERTAS
12,71****9751G AYUB MOHAMED BOUNAANAA
12,30****2763J AYDIR ALI MOHAMED
12,00****8112K MARIEM BENAISSA ABDELKADER
11,93****7251B HAIATE AMAR MOHAMED
11,35****6710E RAFIKA MOHAMED SAMIRI
11,00****4013K JULIÁN AMADOR SAURA DELGADO
10,08****3059E ZAHRA FATHALLAH ERRAY
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,29****0993P ANA MARIA PÉREZ FERNANDEZ
18,01****6900T ALEJANDRA CORTES OCAÑA
17,78****1960P IMAN BIHI
17,54****2692R BRAHIM MOHAMED ABABRI
17,43****7929R FARAH LAOUQUILI BELHAJ
16,71****8863C YOSRRA BENALITI EL OUARIACHI
16,29****4359F SHAIMA M-HAND BOUHAZZAOUI
16,22****5422V ILIAS MUDARRA EL KHADIR
15,88****5142Q JIHAD SARRAR EL MAYMOUNI
15,86****9004B YUSRA MADINE MOHAMED
15,83****1994B DIKRA OUACHIKH HANNOU
15,80****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI
15,67****3740Z YASMINA BOURAS LUNAR
15,58****0159C ABDELILAH CANELA EL HARRAK
15,58****5321P MARÍA YOLANDA GARCIA EL FERRAA
15,29****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN
12,57****0348A FARAH ABDESELAM MOHAMED
12,00****2209Y UASILA MOHAMED AZAHOUANI
11,00****0597R MOHAMED MIMOUN DRIS

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,79****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED
18,00****9212V SOFIA MOHAMED ACHOR
16,62****0886N LUISA MIMOUN AMAR
16,09****2668T WISAL BENHAMMOU FELIU
16,07****1783N JAVIER RUIZ CHANETA
12,10****0071B MARIA TERESA FERNANDEZ BERMUDEZ
11,70****7527K ETMA EL BOUTAYBI MOHAMED
11,70****3393K EVA MARIA BOJ SANCHEZ
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